特定建設工事共同企業体建設工事入札参加資格審査申請書

年 月 日

上野原市長 様

住 所

申 請 者 （電話番号）

共同企業体の名称

住 所

代表構成員 商号又は名称

代 表 者 氏 名

住 所 ㊞

構 成 員 商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

今般、貴市の発注に係る建設工事の入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資

格の審査を申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違

ないことを誓約します。

また、当該工事に関する設計図書等閲覧（借用）について併せて申請します。

〔添付書類〕

① 工事施工実績調書(特定ＪＶ参加資格審査用)
② 特定建設工事共同企業体協定書

③ 建設業許可書の写し（全構成員分）

＊１審査結果については、通知を代表構成員あてに送付させていただきます。

＊２設計図書等閲覧（借用）については、特定ＪＶの資格審査の結果、適合の通知を受けた

日以降に財政経営課で閲覧（借用）することができます。なお、様式第2号を別途提出し
ていただく必要はありません。